



On yllättävää, miten syvät ja suuret juuret saattavat olla pienelläkin kasvilla. Näkyvässä oleva kasvi saattaa olla hyvin vähäpätöisen ja mitättömän näköinen, mutta juuret kasvavat syvällä mullassa - etsien ravintoa itselleen. Tämä on kielikuva katkeruudesta, jonka osallisuuden jokainen ihminen joutuu elämänsä aikana. Se on kuin rikkaruoho, joka valtaa viljelysmaata ja voimme vain kuvitella, kuinka vähäiseksi sato jää rikkakasvien valtaamalla pellolla.

Tuulen kuljettaessa siemeniä ja - kuin varkain, alkavat ne pian itämään maaperässä. Samoin sydämen maaperä on aina valmis ottamaan vastaan kohtamiaan asioita. Nyt tulemme oleelliseen, eli asian ytimeen hengellisen elämän suhteen - nimittäin siihen, mitä teemme näille siemenille, tai jo juurtuville rikkaruohon aluille. - Olen havainnut, että tämän valvominen vaatii työtä päivittäin. Juuret juurtuvat ja kasvavat niin nopeasti, että "vapaapäivän" aikana rikkakasvit valtaavat paljon hyvää maaperää. On tutkittava elämän istutuksia, mistä lähteestä - ja mitä hedelmää ne tulisivat kantamaan. Se tarkoittaa sanoja, ilmeitä, osallistumisia, yhteyksiä ja samaistumisia. "Mitä omaksun itseni, sen hedelmiä ennen pitkää poimin!" (Snl.4:23)

Tein jokunen vuosi sitten tietoisesti ja rajuntuntuisen irtioton kaikista *nurjista, narsistisista ja pahalla mässäilevistä ihmisistä*. Nyt jo havaitsen, kuinka elämäni ja ajatukseni ovat rauhoittuneet - oppiessani elämänmyönteisyyttä ja parempiin asioihin katsomista. Ei ole helppoa hyljätä katkeruutta ja vihan tuntemuksia silloin, kun sielu on kovin kipeä ja haavoitettu "raakalaisten" jäljiltä, mutta tiedän Herran antavan voimaa ja viisautta työhön. Monesti pahan repiminen juurineen sydäimestä sattuu, kun joutuu tekemään tietoisia ja rohkeita päätöksiä.

"Hän vastasi: "Jokainen istutus, mitä Minun taivaallinen Isäni ei ole istuttanut, on juurineen revittävä pois." Matt.15:13

Se on, että teen lujan päätöksen toisten ja omasta pahuudesta kaukana pysymisestä. En hyväksy kielelleni, enkä edes ajatuksiini heidän *farisealaista* elämäntapaansa. Siitä alkaa tervehtyminen ja *viljapellon uudisraivaus* - ja niin kuin sanonta kuuluu; "Työ tekijäänsä kiittää," - ennen pitkää huomaa, miten ravitsevaa ja innostavaa onkaan nähdä uusien

hedelmien kasvua elämän pellolla! Toisinaan tuntee surua siitä, miksi niin monta vuotta uhrataan elämästä toisten katkerille ajatuksille. Miksi istutamme niitä sydämeemme ja sitten ihmettelemme alinomaista pahaa oloamme?! - Tänä olen täysin tietoinen, ettei

Jeesus tahtoisikaan olevan jatkuvassa matalavireessä ja riittämättömyyden tunteessa. Jeesuksen seurassa saa vapautua kaikista sen tapaisista painolasteista, unohtaen kaikki ihmisten turhat vaatimukset. Hengen mieli on elämä, ja samoin siinä eletyn elämän jälki on sen mukaista. Kysyn itseltäni, tahtoisinko seurata nurjien ihmisten ajatuksenjuoksuja, vai elämän Henkeä, Jeesuksen kirkkautta, iloa ja riemua Pyhässä Hengessä? Kumpi tie toisi minulle enemmän ravitsevaa ja niin paljon kaipaamaani elämää?

Tehtäväni on siis tutkia ja kiinnittää huomiota siihen, ettei mikään katkeruuden juuri pääsis valloittamaan sydäntäni. Siinä joudun tekemään työtä päivittäin - parannusta tehden ja peraten sydämeni puutarhasta pois pahoja rikkakasveja. Olisi niin tavattoman helppoa mennä aina mukaan pahanpuhumisiin, toisten loukkaamisiin ja nurjiin ajatuksiin. Lopulta toimisimme niiden viljelijöinä ja levittäjinä, aiheuttaen runsaasti pahuutta ympäristössämme. - Miten voisin vaieta pahasta, kääntää puheeni parempaan ja nähdä, mitä Jeesus tahtoisikaan tuoda keskusteluihin mukaan. Miten voisin lopettaa nurjan valittamisen ja siirtää katseeni kaikkeen siihen hyvään, mitä Jeesus on tuonut elämäni! - Tiedän monen elävän miltei täydellistä ja yltäkylläistä elämää, mutta silti heidän huulillaan asuu ainainen katkera valitus ja nurjien asioiden käsittely. Voi, jospa he ymmärtäisivät, kuinka paljon he menettävätkään elämässään siinä! - Jospa aina käsittäisin, mikä siunaus on varjeltua pahasta ja katseensa Jeesukseen kiinnittämisessä!

Jeesus opetti valinnoista, jossa me valitsemme olemisemme, kuulummeko Jeesuksen pyhien joukkoihin vai puhummeko heistä halveksivaan sävyyn:

"Ei kukaan voi palvella kahta herraa. Joko hän tätä vihaa ja toista rakastaa, tai hän tähän liittyy ja toista halveksii. Ette voi palvella Jumalaa ja mammonaa." Matt.6:24[*JKR]

- Mielityksemme ja käsityksemme voivat olla siis tämän maailmanajan mukaisia - tai vastaavasti taivaallisia, Jeesuksen Kristuksen armoon ja rakkautteen nojautuvia ajatuksia. Näiden kahden välillä on huomattava ja aistittava ero. Sanamme ja asennoitumisemme

saattaa hyvinkin paljastaa sen, kenen palveluksessa todellisuudessa olemme. "Katsokaa, ettette halveksu yhtäkään näistä pienistä" Matt.18:10 - Niitäkin on, jotka puhuvat paljon Jumalasta, Herrasta, mutta samalla heidän kielellään on katkeraa sappea, kirousta ja pahanilkeistä piikittelyä. Jeesus sanoi: "Ei jokainen, joka sanoo; Herra, Herra, pääse taivasten valtakuntaan, vaan se, joka tekee Minun taivaallisen Isäni tahdon." Matt.7:21 - Sanojemme takana saattaa olla paljon katkeruutta, joka ennen pitkää tulee näkyviin sanojemme aikaansaannoksissa. Aiheellista onkin kysyä, mitä sanani ovat saaneet aikaan lähiympäristössäni. On tullut aika tehdä parannusta, ottaa askeleita suuntaan, jossa "lempytemme tulisi kaikkien ihmisten tietoon." (Fil.4:5) Juuri tämä on Jeesuksen syvä tahto meissä, Häneen uskoviissa ihmisissä.

- Teethän tänään kanssani sopimuksen, Herran Jeesuksen Kristuksen edessä, ettemme enää tahdo osallistua pahan juoniin, sen levittämiseen ja toteuttamiseen. Pyytäkäämme viisautta, näkevät silmät ja ymmärtäväistä sydäntä, että osaisimme Hänen seurassaan valita hyvän ja siunatun tien. - "Nurja sydän väistyköön minusta. Pahasta en tahdo tietää." Ps.101:4

- Kiitos Jeesus, että saamme armoosi vedoten lähestyä Sinua! Herra, auta meitä tuntemaan syillisyytemme ja väärät hurskastelevat asenteemme, mutta auta ja anna voimaa tehdä parannusta. Jeesus, armahda meitä, ja opeta elämään oikein - rakastaen jokaista tahtomallasi tavalla!

Isä, anna Pyhän Hengenkesi voittaa mielemme maailma! - täytä sydämemme ajatukset, niin, että varjeltuisimme aina ja kaikessa Jeesuksessa Kristuksessa!

Olkoon Sinun ylistys ja kunnia, kiitos ja palvonta! Isä, Sinun Poikasi Jeesuksen nimessä, muista armossasi meitä!

Herra, Sinun sielusi vaivaan vedoten rukoilemme, anna anteeksi syntimme, puhdista ja valloita pyhässä rakkauttessasi sydämemme!

- Sinä, kaikkia valtoja ja voimia ylempiä, ikuisesti koroitettu, Sinun olkoon valta ja kunnia, voima ja kirkkaus, aina ikuisesta ikuisen!

-Aamen-

